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DREJTORIA E SHiiRBIMEVE JURTDIKE DHE E BURIMEVE NJEREZORE

PROF. DR. ELIZANA PETRELA
KOORDINATORE E PROJEKTIT *IDEA"

KAtu

TA nderuar,

Me ane td kdsaj shkrese, ju percjellim pEr njohje dhe zbatim Vendimin e Rektoratit Nr. * ,

date 08.04.2024 "P€r miratimin e disa detyrave shtesd pir personelin e zyrave tA karrierds dhe

marrCdhenieve me studenrct ne nj|sitd lryesore ft Universitetit lt Mjekdsise, Tirand, nO kuaddr lt
projehit IDEA".

Duke ju falenderuar,

REKTORI
GJATA
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*MIRATIMIN E DISA DETYRAvE SHTESE PTR PERSoNELIN E zYRAvE TE

xannrnnEs DIIE MARRtDsiiNrrvr ME sruDENTtr uE n.rtsrrii KRyESoRE
rE uxrwnsrmrrr rE, ulnrEsIsE, TTRANE, xE ruantn rE pRo.rBrrrr

IDEA'

Bazuar nd ligjin nr.80/2015 "Pir arsimin e brtd dhe kirkimin shkencor nd instituctonet e arsimit
ti larti nd Republikin e Shqipirisi ", neni 3 dhe neni 40; n€ Statutin e UMT-sE, neni 5 dhe neni

31; n€ Rregulloren e Universitetit tE Mjek6sis€, Tiran€, neni 19, nenin 63, pika 4; nE shkres6n e

Z€vend€s Reklores sE UMT-sE me m.215ll prot., date 22.02.2024 "Kirlcesii pir trajtimin nd

mbledhjen e radhiis sii Reldoratit ti Universitetit td Mjekisisi, Tiran€", Rektorati i UMT-s€ n€

mbledhjen e tij tE datds 08.M.2024,

VENDOSI:

1. TC miratoj€ k&kesen e Z€vand6s Rektores s€ UMT-sE me nr. 215ll prot., datd 22.02.2024
"Kdrkesd pdr trajtimin ni mbledhjen e radhis sE Rehoratit E Universitetit ti Mjekbsis€,

Tiranii ".
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2. Personeli i ZTrave tE Karrier6s dhe Marrddh€nieve me StudentEt nE nj€sit€ kryesore t€ I IMT,

nE kuadEr/vazhdimesi tC Fojektit 'IDEA" tC kryej€ edhe detyrat shtes€, si mE poshtE:

a- T€ informojE tlhe udh€zojd student6t me aft€si ndryshe mbi kdrkesa! aksesin, bursat e

disponueshme dhe teknologjit€ ndihm€se, qe UMT ka nd dispozicion, per student€t me

aftEsi ndryshe;

b. T€ lehtesojC mb€shtetjen ndaj personelit akademih ndihmesakademik dhe administrativ p€r

studentEt me aft€si ndryshe;

c. T€ siguroj€ t€ dhena" raporte dhe rekomandime p€r tE realizuar objektivat e p€rfshirjes

institucionale;
d. T€ mbEshtes€ projekte dhe aktivitete dhe veprimtari t€ fokusuara n€ giithep€rfshirje.



3. Ngarkohen p6r zbatimin e kdtij vendimi, njdsitd kryesore td UMT-sd, Personeli i Zyrave td
Karrier6s dhe Marredhdnieve me Student6t n€ nj€sitd kryesore te UMT, Drejtoria e

Sherbimeve Juridike dhe Burimeve Njer6zore n€ UMT si dhe strukh.rat e burimeve njer€mre
n€ nj€sit€ kryesore.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdherd.
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